g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 7503-5 PM SANTA C PAVAO -IPM

Més/ano referéncia MARCO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
28/02/2020 SALDO ANTERIOR
10/03/2020 APLICACAO
20/03/2020 APLICACAO
27/03/2020 RESGATE

Aplicacédo 28/02/2020

Aplicacé@o 10/03/2020

Aplicacédo 20/03/2020
30/03/2020 APLICACAO
31/03/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2020 3,704321595
31/03/2020 3,707250561

Rentabilidade

No més 0,0790
No ano 0,2674
Ultimos 12 meses  1,7884

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
546,43
1.169,15
606,81
2.323,38
546,83
1.169,67
606,88
385,95
385,96

546,43
2.161,91
2.323,38
1,00
0,00
0,00
1,00
385,96

Quantidade cotas
147,511490
315,524383
163,709488
626,745361
147,511490
315,524383
163,709488
104,109570
104,109570

(G337251451750481041
25/05/2020 15:33:38

Valor cota
3,705418858

3,706626931
3,707057075

3,707151982

Saldo cotas

463,035873
626,745361

104,109570
104,109570

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



